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Sayın Üyemiz;

Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda

gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek ve Gökçebey’in kalkınmasına 
yönelik fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler 
çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, sizlerin de her türlü gelişmeyi takip ederek bizlere 
talep ve önerileriniz iletmeniz adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni 
hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı 



Çaydeğirmeni Potansiyel Sanayi Alanları Değerlendirme Videokonferansına katılım 
sağlandı.01.04.2021

Çaydeğirmeni Potansiyel Sanayi Alanlarının Değerlendirildiği Video Konferans Yöntemi ile Yapılan 
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreterimiz Cihat Yaban 
katılım sağladı.

Covid-19 Salgını Tedbirleri ile ilgili 
Denetim gerçekleştirildi.02.04.2021

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 
Hacıkulaoğlu Dinamik Denetim Ekibi ile 
birlikte denetimlerde bulunularak; 
Üyelerimize sosyal mesafe, maske ve 
temizlik kuralları ile ilgili bilgilendirme 
yapıldı.



Devrek Mesleki Eğitim Merkezi'nden 
(MESEM) Odamıza ziyaret (08.04.2021)
Mesleki Tanıtma ve Yaygınlaşma Projesi 
(METYAP) Tanıtımı ve Bilgilendirme yapılması 
üzerine Devrek Mesleki Eğitim Merkezi 
(MESEM )Müdürü  İsmail Derin ve Müdür 
Yardımcıları Hasan Uzunkavak ,Hüseyin Doğan  
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu’nu ziyaret ettiler.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen 
"Risk ve Süreç Eğitimi'ne katılım sağlandı.(08.04.2021)
TOBB tarafından düzenlenen Risk ve
Süreç eğitimine Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban ve 
Akreditasyon sorumlusu Arzu Kadıoğlu katılım sağladı.

Odamız Üyesi Oktaylar Marketinin Açılış 
Törenine Katılım sağlandı.12.04.2021
Odamız üyesi Oktaylar Marketi'nin yeni açılan 
şubesine Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 
Hacıkulaoğlu katılım sağlayarak, hayırlı olması 
temennilerinde bulundu.



TOBB tarafından düzenlenen "Vergi Hukuku" Eğitimine 
katılım sağlandı.17.04.2021
İl ve İlçe Odalarımızın talepleri doğrultusunda
TOBB'nin zoom üzerinden gerçekleştirdiği "Vergi Hukuku 
Eğitimi"ne Oda personellerimiz ile katılım sağlandı.

Akademik Danışmanımız Doç.Dr.Ferdi
Kesikoğlu'nun Odamıza Ziyareti 19.04.2021
Odamız Akademik Danışmanı Ferdi
Kesikoğlu, Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 
Hacıkulaoğlu'na ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette;
Pandemi'nin Ekonomiye olan etkileri üzerinde istişare 
yapılarak; pandemi sürecinin  üyelerimizin ticari 
hayatına olumsuz etkileri konusunda bir anket 
çalışması yapılması kararlaştırıldı.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Metin Demir ve Girişim
Sanayi Sitesi Kooperatif Müdürü V. Zeki
Uludüz Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundular.27.04.2021



İç Anadolu ve Karadeniz Bölge Toplantısı'na katılım 

sağlandı.28.04.2021

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun
Hacıkulaoğlu, Sayın M.Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla
gerçekleştirilen İç Anadolu ve Karadeniz Bölge Toplantısı 
videokonferans
toplantısına katılım sağladı. Sorun ve çözüm önerilerine 
ilişkin istişarelerde bulunuldu.

TOBB, TOBB ETÜ ve Global Al Hub iş birliğinde gerçekleştirilen 
Yapay Zeka Eğitim ve Farkındalık Projesi kapsamında 26-30 
Nisan tarihleri arasında "Hiper Otomasyon ve Robotik Süreç 
Otomasyonuna Giriş Eğitimi" gerçekleştirildi. Üyelerimizin 
eğitime katılabilmeleri amacıyla duyuruları yapıldı.

KOSGEB, TOBB ve OSBÜK iş birliğinde  28 Nisan 
2021 Çarşamba saat 14:00'te gerçekleştirilecek 
olan "Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 
Bilgilendirme Webinarı" gerçekleştirildi. 
Üyelerimizin eğitime katılabilmeleri amacıyla 
duyuruları yapıldı.



Covid-19’dan Etkilenen Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek 
Programı Açıklandı. Destek paketinden yararlanabilecek 
Üyelerimize bilgi verilerek KOSGEB Temsilcisi desteğiyle başvuru 
yapmaları sağlandı.

2021 yılı "Afet Eğitim Yılı " kapsamında 
afişlerimiz üyelerimize dağıtıldı.20.05.2021

2021 yılı Afet Farkındalığı kapsamında TOBB ile 
AFAD işbirliği kapsamında; Afete dirençlilik, İşyeri 
Afet ve Acil durum planı, İlk yardım ve yangın 
konularında Oda üyelerimizi bilgilendirmek 
amacıyla afişler bastırılarak Devrek ve 
Gökçebey'deki üyelerimize dağıtımı sağlandı.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TOBB ve OSBÜK iş birliğinde 20 Mayıs 2021 

Perşembe saat 16:30'da gerçekleştirilecek olan "Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 

Programı Mobilite Çağrısı Bilgilendirme Webinarı" gerçekleştirildi.20.05.2021

Bilgilendirme webinarına üyelerimizin katılabilmesi için sosyal medya ve
web sayfalarımızdan duyuruları yapılmıştır.

Sosyal sorumluluk kapsamında ve 
kan bağışının insan hayatı için ne 
kadar önemli olduğunu vurgulamak 
amacıyla Odamız ve Kızılay işbirliği 
ile Devrek Cumhuriyet Alanı’nda kan 
bağışı kampanyası 
düzenledik.24.05.2021

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu “Sosyal sorumluluk kapsamında Kızılay ile ortaklaşa 
gerçekleştirdiğimiz kan bağışına katılan destek veren Devrekli tüm vatandaşlarımıza ve üyelerimize teşekkürlerini 
sundu.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda 25 Mayıs 
2021 Salı saat 14:00'te “Yeşil Lojistik ve Yeşil Tedarik Zinciri 
Webinarı” gerçekleştirildi.25.05.2021

Webinara üyelerimizin katılım sağlaması amacıyla ; Odamız web 
sayfasından ve sosyal medya hesaplarından duyurular yapılmıştır

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda "Dış 
Ticaret Eğitimi" düzenlendi.25.05.2021

Eğitime Odamız Dış Ticaret Sorumlusu Murat Akar katılım 
sağladı.

Kamu İhale Kurumu, TOBB ve TOBB ETÜ iş birliğinde 27-28 
Mayıs 2021 tarihlerinde "KAMU İHALESÖZLEŞMELERİNDE 
GÜNCEL SORUNLAR, ÇÖZÜM ÖNERİLERİ VE ELEKTRONİK 
DÖNÜŞÜM" konulu sempozyumu internet üzerinden 
düzenlendi.
Sempozyuma katılım sağlamaları için üyelerimize
bilgilendirme ve duyuruları yapılmıştır.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin; 2020 yılında yapılması gereken ancak pandemi nedeniyle ertelenen 
76. /77. genel kurulu birleştirilerek çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 28.05.2021

Odamızı genel kurul delegesi olarak Meclis Başkanımız İlkin Taşçı ve Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 
Hacıkulaoğlu ile Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban tarafından temsil edildi. Elektronik ortamda çok 
başarılı bir şekilde gerçekleştirilen genel kurulda gündemin tüm maddeleri oybirliği ile kabul edildi. Genel 
Kurul Toplantımızın tüm TOBB camiasına hayırlı olmasını dileriz.

TOBB ETÜ Öğretim Üyesi Dr. Çiğdem Yatağan Özkan 

tarafından "Şirketler Hukuku Eğitimi « 

düzenlendi.29.05.2021
Ticari İşletme Hukuku ve İşletmeye İlişkin Hukuki İşlemler 

konusunda bilgilendirme yapıldı. Eğitime Oda personeli 

tarafında katılım sağlandı.



Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İlimiz Ticaret ve Sanayi 
Odaları ile Zonguldak Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği ortaklığında

IK Platformu kapsamında " İşverenlere Yönelik Teşvikler " hakkında 
bilgilendirme toplantısı 31.05.2021 Pazartesi günü Saat 14.00 de zoom
aracılığı ile gerçekleştirildi. 31.05.2021

Eğitime Oda üyelerimiz ile personelimiz katılım sağladı.

Sigorta Acenteleri ve Sigorta Şirketleri çalışanları 
başta olmak üzere, tüm iş aleminin ve sektörde görev 
yapan tüm paydaş ve çalışanların 31 Mayıs – 04 
Haziran 2021 Sigorta Haftası kutlandı.

Zonguldak İş Kurumu Müdür Vekili Sayın Hakkı Alkan 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu'na ziyarette bulundu. 01.06.2021



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ISO 9001: 2015 KALİTE 
YÖNETİM SİSTEMİ VE ISO 10002:2018 MÜŞTERİ MEMNUNİYET
YÖNETİM SİSTEMİ BELGELENDİRME ÇALIŞMALARINI 
BAŞARIYLA

TAMAMLAYARAK, CICERT BELGELENDİRME HİZMETLERİ LTD. 
ŞTİ. TARAFINDAN SERTİFİKALANDIRILDI.

Zonguldak Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz Gökçebey İlçemizi ziyaret etti. Sayın Valimiz Tutulmaz’ ın öncülüğünde 

düzenlenen ziyarette Gökçebey Kaymakamımız Sayın Ömer Övünç Koşansu, Belediye Başkanımız Vedat Öztürk, 

Bakacakkadı Belediye Başkanı Sayın Oktay Albuz,  protokol mensupları ve Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlunın katılımlarıyla Gökçbey İlçesi Ekonomi istişare toplantısı düzenlendi. 10.06.2021



5174 sayılı TOBB ile Odalar ve Borsalar Kanunu bilgilendirme 
semineri zoom üzerinden Birliğimiz 1. Hukuk Müşaviri Dr. İbrahim 
Nihat Bayar tarafından gerçekleştirildi. 12.06.2021
Eğitime Odamız personelleri katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoglu Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Baskani Metin Demir,Çaydeğirmeni

Belediye Başkanı Satılmış Gebeş ile birlikte Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü Kastamonu 23. Bölge Müdür Yardımcısı 
Muharrem Atalar'ı ziyaret ettiler. Yürütülmekte olan 
projeler ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.15.06.2021

Türkiye Halk Bankası A.Ş Bölge Koordinatörü Dursun Ali 
Kılıclı ve Devrek Şube Müdürü Nurcan Ercan Odamız
Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret 
gerçekleştirdiler. 16.06.2021



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve Devrek Kaymakamı Sayın Ümit Altay’ın Başkanlığında Kamu Kurum ve 
Kuruluşları ile Daire amirleri istişare toplantısı gerçekleşti. TOBB Zonguldak İli Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi 
Kesikoğlu’nun Zonguldak ekonomik göstergeleri ile ilgili sunum yaptığı toplantıda Devrek ekonomisinin geçmişi bugünü ve 
geleceği tartışıldı. 

Sunumun ardından Devrek ekonomisinin güçlü, zayıf yönlerinin tartışıldığı toplantıda sürdürülebilir kalkınmanın 
gerçekleşmesi adına öncü projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Her kurumun temsilcisi kendi problemleri ile ilgili
problemlere değinildi ve çözüm önerilerinde bulunuldu. Toplantı sonunda elde edilen verilerin ve görüşlerin bir rapor 
halinde hazırlanmasına ve ilgili paydaşlara aktarılmasına karar verildi.16.06.2021



Gökçebey Belediye Başkanı Vedat Öztürk, İl Sanayi Teknoloji 
Müdürü Sn.Yaşar Karaman, Zonguldak Ticaret Odası Başkanı 
Sn.Metin Demir ve Oda Yönetim

Kurulu Başkanımız Sn.Haldun Hacıkulaoğlu, Gökçebey AK Parti 
İlçe Başkanı Sn.Erkan Kodaman ile Gökçebey Kaymakamı 
Sn.Ömer Övünç Koşansu' nun başkanlığında Gökçebey 
Kaymakamlığı' nda Gökçebey OSB' nin kurulum çalıştayı
toplantısını gerçekleştirdiler.18.06.2021

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu Bölgemiz İş adamı Öksüz 
Mermer İnşaat Turzim Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi Müdürü Nazmi Öksüz'ü İş yerinde 
ziyaret etti.
18.06.2021

Odamızın işletmeciliğini üstlendiği Devrek Baston, Müzesi, 
Doğa ve Kültür Parkı'na Zonguldak Ak Parti Milletvekili 
Sn. Ahmet Çolakoğlu ve Devrek Ak Parti İlçe Başkanı Sn. 
Murat Durdubaş ziyaret gerçekleştirdi.

21.06.2021



Devrek, Kdz.Ereğli, Çaycuma ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odaları iş 
birliğinde Eğitmen Erkan Akyüz tarafından 22 Haziran saat 11:00’da 
‘’AFET FARKINDALIK ‘’Webinarı gerçekleştirildi. Webinara Oda 
personeli ve üyelerimiz katılım sağladı.22.06.2021

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Haziran Ayı Meclis Toplantısı; Meclis Başkanımız İlkin Taşçı başkanlığında, 
Meclis üyelerimizin katılımı ile gerçekleşti. Toplantıda; Akademik Danışmanımız Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu 
tarafından Meclis Üyelerimize "Göstergeler ile Zonguldak Ekonomisi 2020 " adlı sunum 
gerçekleştirildi.22.06.2021



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rıfat Hisarciklıoglu'nu

ziyarette bulundu.25.06.2021

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü İK Platformu 
tarafından 30.06.2021 tarih saat: 14.00 'de "İŞKUR Kurs ve 
Programları Hakkında Bilgilendirme Toplantısı" zoom üzerinden 
gerçekleştirildi. 30.06.2021

Devrek Devlet Hastanesi Başhekimliği görevine 
atanan Sn.Dr. Avni Çelik'e Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.30.06.2021


